
Σελίδα 1 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

  
 

 
 
 
 
 

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των 

Υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 

Σάββας Ι. Ρέννας 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

9η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

24/03/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 



Σελίδα 2 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

 
 
 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 18 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 

σχετική αίτηση μέχρι τις 24/3/2022 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή (εγγράφονται: 11 Γεωπόνοι, 2 Δασολόγοι, 1 
Κτηνίατροι, 4 Γεωλόγοι και 0 Ιχθυολόγοι) - σύμφωνα με το ενημερωτικό σημείωμα που 
κατατέθηκε από την Υπηρεσία. 

 Η εξέταση της αίτησης της κας Ζαντιώτη Χριστίνας στον κλάδο των Ιχθυολόγων, 
αναβάλλεται για την επόμενη συνεδρίαση. 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 24/3/2022 από 118  γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες, σύμφωνα με το ενημερωτικό σημείωμα που κατατέθηκε από την 
Υπηρεσία. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω Αναγγελίες: 
 
 



Σελίδα 3 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας). 

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

      
9η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
24/3/2022, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
 

1 ΠΑΠΠΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1-26472 Α511/17-03-2022 
 

2 ΦΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-26433 Α521/21-03-2022 
  

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)  

 
 
 



Σελίδα 4 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση νέου Τεχνικού Δελτίου Πράξης για το έργο ΕΣΠΑ με 
κωδικό ΟΠΣ 5049507, B. Αντικατάσταση μέλους Ομάδας Εργασίας προγράμματος ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. Πληρωμή  Δόσης στο ΚΕΚ ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, στα πλαίσια υλοποίησης σύμβασης για το 
πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003067. 
 

 
Θέμα 2ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση νέου 

Τεχνικού Δελτίου Πράξης για το έργο ΕΣΠΑ με κωδικό ΟΠΣ 
5049507, B. Αντικατάσταση μέλους Ομάδας Εργασίας 
προγράμματος ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Αθανασιάς), Γ. Πληρωμή  Δόσης στο ΚΕΚ ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 
στα πλαίσια υλοποίησης σύμβασης για το πρόγραμμα με 
κωδικό ΟΠΣ 5003068. 
 

Α. Έγκριση νέου Τεχνικού Δελτίου Πράξης για το έργο ΕΣΠΑ με κωδικό ΟΠΣ 
     5049507, 

  
  Το ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., έχοντας υπόψη: 

1. την με Α.Π. 5821/735/A3/10-11-2017 πρόσκληση με τίτλο «Αναβάθμιση λειτουργιών 
της Δημόσιας Διοίκησης για την υποστήριξη του επιχειρηματικού περιβάλλοντος και 
της εξωστρέφειας των επιχειρήσεων (Β' κύκλος)» και κωδ.: 073 Α/Α ΟΠΣ: 2299, 

2. την με αριθ. πρωτ. 7003/2047/Α3/22.11.2019, AΔΑ ΨΗΦ646ΜΤΛΕ-65Δ  Απόφαση 
Ένταξης της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507, 

3. Τις αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου (ΔΣ) του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου 
Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), στην 2η/25-02-2020 συνεδρίαση κατά την συζήτηση του 8ου 
θέματος της Ημερήσιας Διάταξης (Η.Δ.), στην 16η/21-12-2020, κατά τη συζήτηση του 
10ου θέματος της Η.Δ. και στην 3η/3-02-2022, κατά την συζήτηση του 7ου θέματος 
της Η.Δ., 

4. Τις σχετικές με το πρόγραμμα παρατηρήσεις της Διαχειριστικής Αρχής στις 
11/03/2022, 

 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία (ο κος Τ. Παντέλογλου καταψήφισε) 
Εγκρίνεται το Τεχνικό Δελτίο Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5049507 όπως αυτό 

κατατέθηκε με την εισήγηση της Υπηρεσίας. 
 
 
 
 
 



Σελίδα 5 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση νέου Τεχνικού Δελτίου Πράξης για το έργο ΕΣΠΑ με 
κωδικό ΟΠΣ 5049507, B. Αντικατάσταση μέλους Ομάδας Εργασίας προγράμματος ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. Πληρωμή  Δόσης στο ΚΕΚ ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, στα πλαίσια υλοποίησης σύμβασης για το 
πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003067. 
 

 
B. Αντικατάσταση μέλους Ομάδας Εργασίας προγράμματος ΟΠΣ 5076666 (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς) 

 

 Το ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχον τας υπόψη: 
 Α. Τις διατάξεις που διέπουν την νομοθεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
 Β. Την έγκριση της υλοποίησης προγράμματος με κωδικό Πράξης ΟΠΣ 5076666, 
 Γ. Τις σχετικές με το θέμα αποφάσεις του ΔΣ, 
 Δ. Το Υπηρεσιακό Σημείωμα της υπαλλήλου Φωτεινής Αλμαλιώτου, 

 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία (ο κος Τ. Παντέλογλου καταψήφισε): 

 
Στην Επιστημονική Ομάδα του έργου με κωδικό ΟΠΣ 5076666, αντικαθίσταται η κα 

Φωτεινή Αλμαλιώτου από την Προϊσταμένη του τμήματος Οικονομικού Λογιστικού, κα Αριάδνη 
Ιωαννίδου, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού Οικονομικού. 

Κατόπιν του ανωτέρω η Επιστημονική Ομάδα του Έργου με κωδικό πράξης ΟΠΣ 
5076666, διαμορφώνεται ως εξής: 

 
 ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΙΠΗ, ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ/Γεωλόγος, 
 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Προϊσταμένη τμήματος Οικονομικού 

Λογιστικού, 
 ΜΑΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ/Γεωπόνος 

 
Γ. Πληρωμή  Δόσης στο ΚΕΚ ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, στα πλαίσια υλοποίησης σύμβασης 
για το πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003068 

 
 Το ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις που διέπουν την νομοθεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
2. το αίτημα κατανομής δαπανών που υποβλήθηκε στην Διαχειριστική Αρχή και την έγκριση 

ποσού 241.500€, για το Υποέργο 1, 
3. το γεγονός πως πληρούνται οι προϋποθέσεις που ισχύουν για την καταβολή της Β’ δόσης της 

σύμβασης που έχει υπογράψει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με την ένωση εταιριών με την επωνυμία 



Σελίδα 6 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση νέου Τεχνικού Δελτίου Πράξης για το έργο ΕΣΠΑ με 
κωδικό ΟΠΣ 5049507, B. Αντικατάσταση μέλους Ομάδας Εργασίας προγράμματος ΟΠΣ 5076666 (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Σ. Αθανασιάς), Γ. Πληρωμή  Δόσης στο ΚΕΚ ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, στα πλαίσια υλοποίησης σύμβασης για το 
πρόγραμμα με κωδικό ΟΠΣ 5003067. 
 

ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, στα πλαίσια υλοποίησης του Υποέργου 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 
5003068, δηλαδή: 
α. υποβολή από τον Ανάδοχο της δήλωσης έναρξης των προγραμμάτων κατάρτισης που αντιστοιχούν σε 
ποσοστό 80% του συνόλου των ωφελούμενων του αντικειμένου της Σύμβασης, 

    β. η υλοποίηση του 50% του συνολικού αριθμού των εγκεκριμένων ανθρωποωρών κατάρτισης, 
   και γ. η συμμετοχή του 20% του αριθμού των ωφελούμενων στη διαδικασία πιστοποίησης, 

4. Την από 21/03/2022 ενδιάμεση έκθεση υλοποίησης της εταιρίας με την επωνυμία 
«ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» (ανάδοχος του Υποέργου 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5003068), 

5. Το σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης της Σύμβασης με την 
ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

6. Το ενημερωτικό σημείωμα του Υπεύθυνου Έργου του προγράμματος, 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία (ο κος Τ. Παντέλογλου καταψήφισε): 
 
Την μερική αποπληρωμή της Β’ δόσης που αντιστοιχεί στην ένωση εταιριών με την 

επωνυμία ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, που υλοποίησε το Υποέργο 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 
5003068, όπως παρακάτω και σύμφωνα με τα τιμολόγια που εκδόθηκαν στις 23/03/2022: 

 
           ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΟΥ  

     ΕΚΔΟΘΗΚΕ  ΠΟΣΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Α.Ε.                       118.737,50 €                  71.242,50 €  

Κ.Ε.Κ. ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ                       116.725,00 €                  70.035,00 €  

ΑΡΙΑΔΝΗ WORK KΔBM2                       116.725,00 €                  70.035,00 €  

UNICERT                         50.312,50 €                  30.187,50 €  

ΣΥΝΟΛΑ                       402.500,00 €                241.500,00 €  

 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού, Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης, Επιτροπή Παρακολούθησης Σύμβασης 
με την ΓΕΩΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, Υπεύθυνος Έργου))  



Σελίδα 7 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
Θέμα 3ο: Εκπροσωπήσεις (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τα σχετικά αιτήματα που κατατέθηκαν, 
δ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 Το Δ.Σ. συμφωνεί  με την πρόταση του Παραρτήματος Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας 
και τον ορισμό που έκανε, των τακτικών και αναπληρωματικών μελών ως 
εκπροσώπων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Επιτροπή για την παραλαβή του έργου: 
«Συντήρηση Δασικού Φυτωρίου Αμυγδαλέζας και σπορά 2021», 

 Εθνικό Συμβούλιο Υδατοκαλλιεργειών: ορίζεται ως τακτικό μέλος της Επιτροπής 
η κα Κράββα Νικολέτα με αναπληρωτή της τον κο Καμπόλη Σταμάτιο… 

 
Τέλος, η Υπηρεσία να φροντίσει και να αποστείλει επιστολή στα Παραρτήματα στην 

οποία να ενημερώνει ότι αν, εκ παραδρομής, ζητείται από δημόσιες υπηρεσίες να οριστούν μέλη 
σε επιτροπές παραλαβών από αυτά, όπως διαβιβάζουν το αίτημα στο Δ.Σ., που είναι το αρμόδιο 
όργανο για τον ορισμό εκπροσώπων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 

 (Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης)  

 
 
 



Σελίδα 8 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με την αναδιάρθρωση των καλλιεργειών (Σ. Μάμαλης, Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Αθανασιάς). 

 
Θέμα 4ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με την αναδιάρθρωση 

των καλλιεργειών (Σ. Μάμαλης, Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

Να γίνει δεκτό το ενημερωτικό σημείωμα που κατέθεσε ο κ. Γαρδικιώτης με τις 
παρατηρήσεις που είναι σχετικές με το θέμα. 

Να ζητηθεί συνάντηση με τον κ. Τσιμπούκα για το παραπάνω θέμα. 
Ο κ. Γαρδικιώτης θα στείλει σχετικό  έγγραφο στην υπηρεσία προκειμένου να συνταχτεί 

επιστολή, η οποία θα αποσταλεί στην αρμόδια υπηρεσία. 
(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων)  

 
 
 
 



Σελίδα 9 από 9 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ένατη (9η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 24 Μαρτίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος)  

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 
– ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 

ΣΤΟ 2ο ΘΕΜΑ 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Κράββα Νικολέττα Γιοβαννόπουλος Ρήγας   

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος  

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα – 

ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 4ο ΘΕΜΑ 

Παντελόγλου Τεύκρος- 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

4ο ΘΕΜΑ 

Μπόκαρης Νικόλαος     

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Βαρούδης Λεωνίδας Γκούτης Διονύσιος Τσολιού Ηλιάνα  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Ενημέρωση, Εκδηλώσεις, Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

 
 

Θέμα 5ο: Ενημέρωση, Εκδηλώσεις, Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 
Δαφνής). 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τα αιτήματα που κατατέθηκαν, 
δ. την εισήγηση της Υπηρεσίας για το θέμα, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 Ο Αγροτικός Ελαιουργικός Συνεταιρισμός Καλαμάτας με το αριθ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
1803/22-3-2022 έγγραφό του, απευθύνει πρόσκληση για χορηγία και οικονομική στήριξη με 
πεντακόσια (500) ευρώ, του 8ου Πανελλήνιου Φεστιβάλ Ελαιολάδου και Επιτραπέζιας Ελιάς 
Καλαμάτας, που θα πραγματοποιηθεί στην Καλαμάτα, από τις 9 έως τις 10 Απριλίου 2022. 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)  

 
 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 24/3/2022 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                              Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
       Μπαρουκτσή Άρτεμις                      Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 

 


		2022-03-29T07:53:22+0300
	SAVVAS RENNAS




